
素流協第令０４０２４号 

令和４年５月２４日 

   組 合 員 各位 
 

ノースジャパン素材流通協同組合 

                            理事長 鈴木 信哉(公印省略) 

 
令和４年度地区別組合員会議の開催について 

拝啓 薫風の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、常日頃より当組合の業

務運営に特段のご協力、ご支援をいただいておりますことに厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、組合事業や組合に対する要望等についての情報交換を目的とした地区別

組合員会議を下記により開催することと致しました。 

つきましては、業務多忙の折とは存じますが、ご出席下さいましてご忌憚の無い意見 を

賜りますようお願い致します。参加者については６月９日（木）までに別添様式により 

お知らせくださいますようお願い致します。 

記 

１．開催日時及び会場 

 

 

 

２．報告・協議事項 

 （１）令和４年度事業計画 

 （２）素材及びバイオマス資源の需給動向 

 （３）組合からの情報提供 

 （４）組合員からの要望事項と情報交換 

 （５）その他 

日 時 市 町 村 会 場 

６月１４日（火） 

１３：００～ 
十 和 田 市 

サン・ロイヤルとわだ（孔雀の間） 

青森県十和田市東三番町３７－７ 

６月１５日（水） 

１３：００～ 
大 崎 市 

鳴子公民館（ホール） 

宮城県大崎市鳴子温泉字鷲ノ巣８５－４ 

６月１６日（木） 

１３：００～ 
八 幡 平 市 

八幡平市立荒屋コミュニティセンター（体育館） 

岩手県八幡平市叺田７０ 

６月２３日（木） 

１３：００～ 
住 田 町 

住田町農林会館（多目的ホール） 

岩手県気仙郡住田町世田米川向９６－１ 

６月２４日（金） 

１３：００～ 
久 慈 市 

久慈市文化会館 アンバーホール（第１～３会議室） 
岩手県久慈市川崎町１７－１ 

６月 ３０日（木） 

１３：００～ 
大 館 市 

大館市北地区コミュニティセンター（研修室） 

秋田県大館市有浦一丁目８－１５ 



３．参集者 

  組合員および団体組合員の傘下会員 

４．新型コロナウイルス感染拡大予防対策について 

 （１）参加される方は、マスク着用、手指のアルコール消毒、入場口での検温にご協力 

願います。検温により体温の高い方は、開催日時点で各会場における入場制限があ

る場合に入場をご遠慮いただく場合がございますので予めご了承ください。 

また、当日体調が優れない場合は参加をご遠慮願います。 

（２）出席は何れの地区会場でも構いませんが、県境をまたぐ移動については、所在 

する県の指針等に従っていただくようお願いいたします。 

（３）会場施設から出席者名簿の提出を求められておりますので、報告した出席者 

に変更がある場合は各会場での開催前日までにお知らせください。 

５．その他 

 （１）新型コロナウイルス感染拡大の状況により、日程及び会場が変更となる可能性が 

ありますが、その際は改めてお知らせいたします。 

（２）団体組合員におかれましては、傘下の会員にもご案内いただきまして、出席者を 

取りまとめの上、ご報告いただくようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】経営企画課 野田 

携帯：080-1856-5978 

FAX ：019-654-8533 

Mail：keiei@soryukyo.or.jp 



 

ノースジャパン素流協 経営企画課 行 

（ＦＡＸ ０１９－６５４－８５３３） 

（Ｅメール keiei@soryukyo.or.jp） 

 

ＮＪ素流協 令和 4 年度地区別組合員会議 出席者報告 

組合員番号  

組 合 員 名  

 

組合員の出席者 

出 席 者 
（全員分を

記入） 

役 職 名 氏 名 

  

出席会場 
（〇で囲

む） 
十和田市 

６/１４ 

大 崎 市 

６/１５ 

八幡平市 

６/１６ 

住 田 町 

６/２３ 

久 慈 市 

６/２４ 

大 館 市 

６/３０ 

 
※傘下会員が出席する場合は取りまとめのうえ下欄にてご報告願います。 

傘下会員の出席者 
会 場（○で囲む） 事 業 体 名 役 職 名 氏 名 

十和田市 

６/１４ 
   

大 崎 市 

６/１５ 
   

八幡平市 

６/１６ 
   

住 田 町 

６/２３ 
   

久 慈 市 

６/２４ 

大 館 市 

６/３０ 

   

 
報告期限： ６月 ９日（木） （ＦＡＸまたは電話、メール等 いずれでも可） 

mailto:%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%80%80h-takahashi@soryukyo.or.jp



